
  1/1 

VESTA SPA  
Venezia Servizi Territoriali Ambientali SpA 

 
 

BANDO DI GARA 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Venezia Servizi Territoriali 
Ambientali SpA, S. Croce 489 30135 Venezia Italia, Contattare: Approvvigionamenti, 
All'attenzione di: Gattolin Gianni,. Tel. 0417291764. E-mail: g.gattolin@vestaspa.net. Fax 
0417291746. Indirizzo(i) internet: Amministrazione aggiudicatrice: www.vestaspa.net. Ulteriori 
informazioni sono disponibili presso: I punti di contatto sopra indicati. Il capitolato d'oneri e la 
documentazione complementare sono disponibili presso: Vesta spa, via dei Cantieri 9 Fusina VE, 
Contattare: Laboratorio, All'attenzione di: Mario Fabris, I-30173 Venezia. Tel.  0417291360. E-
mail: m.fabris@vestaspa.net. Fax 0417291317. Indirizzo Internet www.vestaspa.net. Le offerte o le 
domande di partecipazione vanno inviate a: Vesta spa., Vedi norme di gara, Contattare: Segreteria 
Approvvigionamenti, I-Venezia. Tel. 0417291741. E-mail: acquisti@vestaspa.net. Fax  
0417291746. Indirizzo Internet www.vestaspa.net. I.2) Organismo di diritto pubblico. Ambiente. 
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no. 
SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO. II.1.1) Procedura aperta per l'appalto del servizio di 
analisi chimiche, chimico-fisiche, microscopiche e microbiologiche per gli esercizi 2007 e 2008. 
II.1.2) Servizi. Categoria di servizi: N. 12. Territorio Comunale di Venezia. II.1.3) Appalto 
pubblico. II.1.5) Procedura aperta per l'appalto del servizio di analisi chimiche, chimico-fisiche, 
microscopiche e microbiologiche per gli esercizi 2007 e 2008. II.1.6) 74312000. II.1.7) No. II.1.8) 
No.  II.1.9) No. III.2.1) Valore stimato, IVA esclusa: 1136220,45 EUR. II.2.2)  Si. Possibilità di 
proroga per ulteriori 12 mesi. II.3) Periodo in mesi: 24 (dall'aggiudicazione dell'appalto). SEZIONE 
III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 
TECNICO  
III.1.1) Cauzione provvisoria, definitiva, polizza assicurativa di responsabilità civile contro terzi. 
III.1.2) Vedi norme di gara. III.1.3) Vedi norme di gara. III.1.4) Sì. Vedi capitolato speciale di 
appalto. III.2.1) Vedi norme di gara. III.2.2) Vedi norme di gara. .III.2.3 Vedi norme di gara III.3.1) 
Sì. Possesso del Certificato di Accreditamento, in conformità alle prescrizioni delle norme UNI 
CEI/EN 17025, rilasciato dal SINAL. III.3.2) Sì. SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Aperta. 
IV.2.1) Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nell’invito a presentare 
offerte. IV.2.2) No. IV.3.1) 185-06/GG. IV.3.2) No. IV.3.3) 25.01.2007. Documenti a pagamento: 
No. IV.3.4) 05/02/2007 12:00. IV.3.6) Italiano. IV.3.7) giorni: 180. IV.3.8) 07/02/2007 - 09:00. 
Luogo: Direzione Approvvigionamenti Vesta spa. via Porto di Cavergnago 99 30173 Mestre VE. 
Persone ammesse ad assistere all'apertura delle offerte: sì. legali rappresentanti o persone munite di 
apposita delega. SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  
VI.1 no. VI.2) No. VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla GUCE: 20/12/2006. 
 

F.to Massimiliano Hiche 

Direttore Servizi di Gruppo e all’Utenza 

 
 


